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Шкафы AM2

Данные для заказа

19 дюймовая рама

Описание

Размеры, 
мм

Код
Упаковка, 
шт.В

Пара вертикальных стоек для 

фиксации оборудования 20 ВЕ
1000 TK1000 1/2

Пара вертикальных стоек для 

фиксации оборудования 24 ВЕ
1200 TK1200 1/2

Пара вертикальных стоек для 

фиксации оборудования 28 ВЕ
1400 TK1400 1/2

Пара вертикальных стоек для 

фиксации оборудования 34 ВЕ
1600 TK1600 1/2

Пара вертикальных стоек для 

фиксации оборудования 38 ВЕ
1800 TK1800 1/2

Пара вертикальных стоек для 

фиксации оборудования 42 ВЕ
2000 TK2000 1/2

Рамы для фиксации оборудования 19 дюймов
Крепежные стойки изготовлены из оцинкованной стали толщиной 2,0 мм и крепятся в передней части 

корпуса шкафа Ш=600 мм.

Глухие панели из алюминия для рамы 19 дюймов
Глухие компенсационные панели изготавливаются из анодированного алюминия естественного 

непрозрачного цвета толщиной 3,0 мм с расстоянием между центрами отверстий 465 мм.

Описание

Размеры, 
мм

Код
Упаковка, 
шт.В

Алюминиевая панель для рамы 19 дюймов, 1 ВЕ 44,45 EG1991 1/1

Алюминиевая панель для рамы 19 дюймов, 2 ВЕ 89 EG1902 1/1

Алюминиевая панель для рамы 19 дюймов, 3 ВЕ 133 EG1903 1/1

Алюминиевая панель для рамы 19 дюймов, 4 ВЕ 177,5 EG1904 1/1

Алюминиевая панель для рамы 19 дюймов, 5 ВЕ 222 EG1905 1/1

Алюминиевая панель для рамы 19 дюймов, 6 ВЕ 266,5 EG1906 1/1

Алюминиевая панель для рамы 19 дюймов, 7 ВЕ 311 EG1907 1/1

Алюминиевая панель для рамы 19 дюймов, 8 ВЕ 355,5 EG1908 1/1

Алюминиевая панель для рамы 19 дюймов, 9 ВЕ 400 EG1909 1/1

Алюминиевая панель для рамы 19 дюймов, 10 ВЕ 444,5 EG1910 1/1

Алюминиевая панель для рамы 19 дюймов, 11 ВЕ 488 EG1911 1/1

Алюминиевая панель для рамы 19 дюймов, 12 ВЕ 533 EG1912 1/1

Алюминиевая панель для рамы 19 дюймов, 13 ВЕ 577,5 EG1913 1/1

Алюминиевая панель для рамы 19 дюймов, 14 ВЕ 622 EG1914 1/1

Алюминиевая панель для рамы 19 дюймов, 15 ВЕ 666 EG1915 1/1

Алюминиевая панель для рамы 19 дюймов, 16 ВЕ 711 EG1916 1/1

Алюминиевая панель для рамы 19 дюймов, 17 ВЕ 755,5 EG1917 1/1

Алюминиевая панель для рамы 19 дюймов, 18 ВЕ 800 EG1918 1/1

Алюминиевая панель для рамы 19 дюймов, 19 ВЕ 844,5 EG1999 1/1

Алюминиевая панель для рамы 19 дюймов, 20 ВЕ 889 EG1920 1/1

HE

TK....

> Таблица быстрого выбора стр. 4/6 > Подробная техническая информация стр. 8/1 > Габаритные размеры стр. 9/1
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Описание
Кол-во 
HE

Размеры, мм
Код

Упаковка/
шт.В

Глухая алюминиевая панель для рам стандарта 19"

Глухая лицевая панель для рам 19" 1HE 44,45 EG1991 1/1

Глухая лицевая панель для рам 19" 2HE 89 EG1902 1/1

Глухая лицевая панель для рам 19" 3HE 133 EG1903 1/1

Глухая лицевая панель для рам 19" 4HE 177,5 EG1904 1/1

Глухая лицевая панель для рам 19" 5HE 222 EG1905 1/1

Глухая лицевая панель для рам 19" 6HE 266,5 EG1906 1/1

Глухая лицевая панель для рам 19" 7HE 311 EG1907 1/1

Глухая лицевая панель для рам 19" 8HE 355,5 EG1908 1/1

Глухая лицевая панель для рам 19" 9HE 400 EG1909 1/1

Глухая лицевая панель для рам 19" 10HE 444,5 EG1910 1/1

Глухая лицевая панель для рам 19" 11HE 488 EG1911 1/1

Глухая лицевая панель для рам 19" 12HE 533 EG1912 1/1

Глухая лицевая панель для рам 19" 13HE 577,5 EG1913 1/1

Глухая лицевая панель для рам 19" 14HE 622 EG1914 1/1

Глухая лицевая панель для рам 19" 15HE 666 EG1915 1/1

Глухая лицевая панель для рам 19" 16HE 711 EG1916 1/1

Глухая лицевая панель для рам 19" 17HE 755,5 EG1917 1/1

Глухая лицевая панель для рам 19" 18HE 800 EG1918 1/1

Глухая лицевая панель для рам 19" 19HE 844,5 EG1999 1/1

Глухая лицевая панель для рам 19" 20HE 889 EG1920 1/1

Описание
Кол-во 
HE

Размеры, мм
Код

Упаковка/
шт.В

Глухие лицевые панели из стали, цвет RAL7035

Глухая лицевая панель 1HE 44,45 EG0119 1/1

Глухая лицевая панель 2HE 89 EG0219 1/1

Глухая лицевая панель 3HE 133 EG0319 1/1

Глухая лицевая панель 4HE 177,5 EG0519 1/1

Глухая лицевая панель 6HE 266,5 EG0619 1/1

Вентилируемые лицевые панели из стали, цвет RAL7035

Вентилируемая лицевая панель 1HE 44,45 EH1991 1/1

Вентилируемая лицевая панель 2HE 89 EH1992 1/1

Вентилируемая лицевая панель 3HE 133 EH1993 1/1

Алюминиевые лицевые панели для 19” рам
Панели изготовлены из алюминия толщиной 3 мм.

НОВОЕ  Сплошные и вентилируемые лицевые панели из стали толщиной 
1,5мм для рам стандарта 19"

Оборудование для рам стандарта 19"

HE

> Таблица быстрого выбора стр. 5/12  > Подробная техническая информация стр. 8/1  > Габаритные размеры стр. 9/1
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Габаритные размеры

Шкафы AM2

Размеры в мм

Рамы для установки оборудования 19''

Панели для рамы 19''
A К-во E

EG1991
EG1902
EG1903
EG1904
EG1905
EG1906
EG1907
EG1908
EG1909
EG1910
EG1911
EG1912
EG1913
EG1914
EG1915
EG1916
EG1917
EG1918
EG1999
EG1920

44.45
89
133
177.5
222
266.5
311
355.5
400
444.5
488
533
577.5
622
666
711
755.5
800
844.5
889

Код

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Вид спереди

A

1 1

44.45

12.7

31.75

9.2x9.2

465

450

50
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Габаритные размеры

 Корпуса IS2

Размеры в мм

4747

C

Каркас шкафа/внешний кабельный отсек
Каркас Ш ≤ 1000 мм

Вид снизу Ш ≤ 1000 мм Вид снизу Ш ≥ 1200 мм

Вид спереди Вид спереди

Каркас Ш ≥ 1200 мм 

100

116

126
87*

126 126G

259I I

1700
1900
2100

52.5

52.5

1805
2005
2205

A47

C

A

Вид сбоку

B

D
47 47

G

H

47

E100

1

E E F

77*

116
77*

126
87*

205

12

7575

68* Внешний кабельный контейнер

G HFEDCBA

162
262
362
562
762
162
262
362
562
762
162
262
362
562
762

238
338
438
638
838
238
338
438
638
838
238
338
438
638
838

188

388

588

394
494
594
794
994
394
494
594
794
994
394
494
594
794
994

394

594

794

300
400
500
700
900
300
400
500
700
900
300
400
500
700
900

300

500

700

142

342

542

88294200 120

300
400
500
700
900

394
494
594
794
994

238
338
438
638
838

239
339
439
639
839

G H IA B C D E F

900

162
262
362
562
762

188
288
388
588
788

788

394
494
594
794
994

994

300
400
500
700
900

742

162
262
362
562
162
262
362
562

1100

300
400
500
700
300
400
500
700

394
494
594
794
394
494
594
794

188
288
388
588
188
288
388
5881500

1194

1594

391,5

591,5

942

1342

341.5

541.5

1

28.1

37.5

25 8.2
12.5

25

Ø5.5

13

100 100 100 100 100


